
GMINA KORONOWO 
PLAC ZWYCIĘSTWA 1 
86-010 KORONOWO 
ZP.271.1.23.4.2020             Koronowo dnia 03.11.2020 r. 
 
Oznaczenie i nr postępowania:  
Dostawa zamiatarki drogowej na podwoziu samochodu ciężarowego.  
ZP.271.1.23.2020 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 
zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j.w.  
 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę: 880.000,00 złotych 
 
Do upływu terminu składania ofert 03.11.2020 r. do godz. 09:00 złożono 3 oferty. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Wartość oferty 
zł brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności  

Okres gwarancji 
i rękojmi za 

wady pojazdu 
zamiatarki 

Czas reakcji 
serwisu 

1. 
AEBI SCHMIDT POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Skrajna 80a 
25-650 KIELCE 

897.900,00 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
60 m-cy do 48 godzin 

2. 
TERBERG MATEC POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Inowłodzka 5 
03-237 Warszawa  

982.770,00 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
48 m-cy do 48 godzin 

3. 
INTEGRA GROUP Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 20 
81-061 Gdynia 

885.231,00 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 
Zgodnie z 

SIWZ 
60 m-cy do 48 godzin 

 
Jednocześnie przypominam, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (uPzp) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
na stronie internetowej niniejszej informacji zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o które mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. W załączniku do niniejszego pisma Zamawiający 
udostępnia wzór przykładowego oświadczenia.   

 

 BURMISTRZ KORONOWA 

                                                                                                                                                                            /-/ Patryk Mikołajewski 


